增信基金业务申请书

（个人版-中小微企业主）

	申请人名称

	经营主体

	是否三高企业
	□是    □否

	经营地址

	申请人类型
	□中小微企业            □中小微台企

	最近年度纳税信用等级

	中小微企业划型
	□中型 □小型 □微型

	主营产品/业务

	上年度销售收入（万元）

	上年度净利润（万元）

	上年度纳税总额（万元）

	上年末资产负债率

	在试点银行已开立账户网点（XX银行XX支行）

	已有银行贷款情况（贷款银行、授信金额、担保方式）

	申请融资增信金额（万元）

	申请融资增信期限（月）

	申请增信业务品种
	□信用类贷款

□抵押敞口类贷款
□贸易融资
	意向申请银行
	□建设银行

□厦门银行

□兴业银行

□招商银行

	联系人

	手机号

	我司知悉厦门市融资担保有限公司（下称市担保）为厦门市中小微企业融资增信基金的管理机构，自愿向市担保提交增信基金业务申请，并向市担保缴纳增信基金应收取的相应增信服务费。

以上填写内容属实。

特此声明。

 申请企业：
申请时间：  年  月  日